
SPOJENÍ  ŠKOLEK – VÝHODY 

+ vznikne odloučené pracoviště 

+ sečte se kapacita jídelny, obě školky proškolené v projektu skutečně zdravá škola, mohou 

poskytovat kvalitní stravování 

+ zvednou se úvazky nepedagogů 

+ může být zástupce ředitelky – budou dva lidé, kteří si můžou rozdělit práci, lepší 

dosažitelnost projektů a jejich naplnění 

+ zástupnost učitelek v průběhu školního roku 

+ pokrytí provozu o prázdninách – odpadne přijímací řízení na prázdniny 

+ možnost údržby a oprav na budovách – může se sloužit celé prázdniny na jedné budově, na 

druhé může probíhat oprava 

+ profilace jednotlivých tříd – třída s lesní pedagogikou, sportovní třída, třída s výukou cizího 

jazyka, speciální třída, třída pro dvouleté děti apod. 

+ paní Hlavničková ze školky Kaštánek již přesluhuje, po spojení by pozici ekonomky mohla 

vykonávat paní Tomišková ze školky Za vodou, výhoda – zapracovaná v programu VERA 

 

Zpracovala: Bc. Jana Hloušková 

 


